
5 Český rozhlas

ODBĚRATEL

Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99, Praha 2

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053

Objednávka

DODAVATEL

Schindler CZ, a. s.
Řevnická 170/4; 15521; Praha 5

IČO/RČ:27127010DIČ: c227127010

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

tel.: tel.:

e—maíl: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

Objednáváme u Vás: Havarijní opravu osobního výtahu V1 v budově ČRo Římská 13
Rozpis položek:

Název položky Počet Jednotková cena Sazba
kusů bez DPH DPH %

Celkem bez Výše DPH

DPH

ČRo Římská 13
Objednávka havarijní opravy osobního výtahu V1 v budově 1 21

TERMÍNDODÁNÍ zaoží ! POSKYTNUTÍSLUŽBY:

Listopad 2024

ZPÚSOBDODÁNÍ:

Osobně

CENOVÉUJEDNÁNÍ'.

Celková cena bez DPH
Celkem DPH:
Celková cena s DPH:

PLATEBNÍPODMÍNKY:

10 099,00 Kč
2 120,79 Kč
12 219,79 Kč

Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví dodavatel

do 15-tí dnů od data uskutečněnízdanitelnéhoplnění.Splatnostdaňového dokladuse stanovujena 21 dní od data doručení

dokladu. V případě pozdní úhrady má dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den

prodlení.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:

OSTATNÍPODMÍNKY:

Podepísující:

V Praze dne

podpis / razítko dodavatele

Digitally
;igned by

Date:

2024.11.19
39:51:46
+01'00'

V Praze dne

Digitálně
podepsal

19.11 .2024
09:04



Váš konukt

E-Maíl

Data Zařízení

Zařízení č,

Původ

Termin předáni

Nedvstupnos! zařizení

\\1nMZZAJanchinduccm

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

©
Schindlercz,a.s. Schindler

ČESKÝROZHLAS
Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Nabídka na opravu

Římská 385/13, 120 00 Praha 2-Vinohrady-Praha 2

- Český rozhlas -V1 TR
íchnická specifikace - soupis prací Počet Cena

Oprava výtahu 1 ks

1 KS REMEN DVERI QKS11 SADA POHON CZK

1 KS PAKA DVERI QKS11 PRAVA CZK

Práce technika 4h/880,- CZK

Základ daně: CZK

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00
CZK 10.099,00Cena celkem:

Nezbytné, nikoliv naléhavé (krátká doba preventivní opravy)

Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky
odhad: Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Splatnost do 28 dnů
18.12.2024 **
“ Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabidky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15130 hod.,

dopravné, použitý materiál a náhradní díly

18.11.2024

Schindler CZ, as

Schindler oprava Nabídka Strana 1/2

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 325/3 IČ: 27127010
158ooPraha 5 DIČ: (227127010
Tel.: Bankovní spojení:

Schindler CZ, a.s.



Od:
Odesláno: pondělí 18. listopadu 2024 13:37

Komu:

Kopie:
Předmět: Výtah V1 - mimo provoz z důvodu poruchy, cedulky vyvěšeny

Dobrý den,

posílám pro informaci— dnes bylo 3x vyprošťování na výtahuV1, následně výjezd firmy Schindler, zjistil

prasklou sponu řemene otevírání dveří, díl s sebou nemá, cenu a nákup dílu bude řešit seSchindlerem.

Výtah je mimo provoz, cedulkyvyvěšeny.

Podle by to mělo být řešitelné, důležitéje, aby byl díl a aby se to dořešílo obvyklým postupem se


